
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
bip.powiatwegorzewski.pl 

 

Węgorzewo: REMONT DROGI POWIATOWEJ NR 1799 N NA ODCINKU     
KAMIONEK WIELKI - DŁUŻEC 
Numer ogłoszenia: 123740 - 2016; data zamieszczenia: 17.05.2016 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Węgorzewski , ul. 3 Maja 17B, 11-600 Węgorzewo, woj. 
warmińsko-mazurskie, tel. 087 4270960, faks 087 4270961. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatwegorzewski.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: REMONT DROGI 
POWIATOWEJ NR 1799 N NA ODCINKU KAMIONEK WIELKI - DŁUŻEC. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest Remont drogi powiatowej Nr 1799 N na odcinku Kamionek Wielki - Dłużec, 
polegający na: Remont nawierzchni brukowej (kocie łby) na odcinku 3+423 km od msc. 
Kamionek Wielki - Radzieje poprzez: wyrównanie istniejącej podbudowy kruszywem 
stabilizowanym mechanicznie, gr. warstwy 10 cm w ilości 1711,50 m3, wyrównanie 
mieszanką mineralno - asfaltową (75 kg/m2) około 1318 ton, nawierzchnia z mieszanki 
mineralno - asfaltowej o grubości 4 cm - 17673,50 m2 Pobocza: ścięcie zawyżonego pobocza 
o grubości do 15 cm - około 3 443,00m2, wykonanie obustronnego pobocza o szerokości 0,50 
m o grubości gr. 20 cm - około 3443,00m2 Zjazdy z drogi powiatowej: z kruszywa 
stabilizowanego mechanicznie gr. 20 cm (158,80 m2), bitumiczne (358,50 m2) Zatoki 
autobusowe: remont istniejącego peronu poprzez wykonanie zatoki autobusowej o szer. 2,60 
m z kostki betonowej gr. 8 cm - długość zatrzymania 22,00 m ograniczona krawężnikiem 



betonowym obniżonym. Elementy bezpieczeństwa: wymiana starego i nieczytelnego 
oznakowania pionowego - 25 sztuk, montaż bariery energochłonnej - 2 sztuki po 11 mb w 
msc. Stawiska, Szczegółowy przedmiot zamówienia oraz sposób ich wykonania określa 
projekt budowlany, ,specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, przedmiar robót.. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
•  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7, 45.23.31.20-6, 45.23.31.42-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
16.08.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM Zamawiający 
żąda od wykonawców wniesienia wadium w wysokości 20.000,00 zł brutto (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). Wadium wnosi się przed upływem terminu składania 
ofert. Dowód wniesienia wadium należy załączyć do oferty przetargowej. Wadium może być 
wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: pieniądzu; poręczeniach bankowych lub 
poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest 
zawsze poręczeniem pieniężnym; gwarancjach bankowych; gwarancjach ubezpieczeniowych; 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U.z 
2007 r. Nr 42, poz. 275, z późn. zm.) Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem 
na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Węgorzewie, 
Bank Spółdzielczy w Węgorzewie 64 9348 0000 0000 0097 2000 0020. Wadium wniesione w 
pieniądzu zamawiający przechowa na rachunku bankowym. Zamawiający zwróci wadium 
wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub 
unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a Ustawy Pzp. Wykonawcy, którego oferta 
zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiający zwróci wadium niezwłocznie po 
zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zamawiający zwróci niezwłocznie 
wadium, na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania 
ofert. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na 
wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 Ustawy Pzp nie złożył dokumentów lub 
oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, lub pełnomocnictw, chyba że 
udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie. Zamawiający zatrzymuje 
wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana; odmówił 



podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; 
zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn 
leżących po stronie wykonawcy. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełniania 
warunków w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny spełniania warunków 
udziału w postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia o 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek wiedzy i doświadczenia, 
jeżeli wykaże że w okresie ostatnich 5 lat (a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie) przed upływem terminu składania 
ofert wykonał (zrealizował i zakończył) co najmniej dwie roboty budowlane o 
wartości równej lub przekraczającej 1 500 000,00 zł brutto każda, 
odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym 
przedmiot niniejszego zamówienia - tzn. roboty podobne; za roboty podobne 
Zamawiający uzna roboty polegające na remoncie, budowie, przebudowie, 
modernizacji dróg, ulic. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu na podstawie złożonych dokumentów, na zasadzie: 
spełnia - nie spełnia 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W celu realizacji zamówienia Wykonawca musi mieć dostępne następujące 
narzędzia i urządzenia techniczne: wytwórnia mieszanek mineralno -
bitumicznych - min. 1 szt. (warunki i czas transportu mieszanki, od produkcji 
do wbudowania, powinny zapewnić utrzymanie temperatury w wymaganym 
przedziale wskazanym w specyfikacji technicznej), układarka mieszanek 
bitumicznych - min. 1 szt., walec stalowy - min. 2 szt. Zamawiający dokona 
oceny spełnienia warunku udziału w postępowaniu na podstawie złożonych 
dokumentów, na zasadzie: spełnia - nie spełnia. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek dysponowania osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia, jeżeli wykaże że dysponuje minimum 1 
osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności drogowej (bądź posiadającą odpowiednie ważne 
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej 
obowiązujących przepisów). Zamawiający zobowiązuje wykonawcę, którego 
oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, aby najpóźniej w dniu 
podpisania umowy złożył dokumenty potwierdzające kwalifikacje zawodowe, 
doświadczenie i wykształcenie osoby odpowiedzialnej za kierowanie robotami 
budowlanymi 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek dotyczący sytuacji 
ekonomicznej i finansowej, jeżeli wykaże, że posiada opłaconą polisę, a w 
przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej za szkody osobowe i majątkowe 
wyrządzone osobom trzecim w związku z prowadzoną działalnością, na kwotę 
nie mniejszą niż 150 000,00 zł brutto. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 
załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 
roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

• wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 
wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z 
informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami; 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami; 



• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
takich uprawnień; 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 



SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

• 1 - Cena - 90 
• 2 - Termin gwrancji - 10 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 
prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przewiduje 
możliwość dokonywania zmian w treści zawartej umowy w stosunku do treści oferty w 
zakresie: Zmniejszenia zakresu przedmiotu zamówienia i wynagrodzenia pod warunkiem, że 
z niemożliwych do przewidzenia na etapie planowania inwestycji okoliczności wykonawca 
nie wykona pewnego zakresu robót i nie wpłynie to na jakość przedmiotu umowy. Zmiany 
terminu przewidzianego na zakończenie robót, spowodowanych: wstrzymaniem realizacji 
robót z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, działaniem siły wyższej mającej 
bezpośredni wpływ na terminowość wykonania robót takimi jak np.: wystąpienie warunków 
geologicznych lub terenowych odmiennych od przyjętych w dokumentacji, wystąpienie 
przeszkód lub utrudnień w wykonywaniu przedmiotu umowy spowodowanymi przez osoby 
trzecie, warunkami atmosferycznymi uniemożliwiającymi realizację robót np. długotrwałymi 
intensywnymi opadami deszczu, falą gwałtownych upałów i tym podobnymi czynnikami 
uniemożliwiającymi terminową realizację robót. koniecznością wprowadzenia zmian w 
dokumentacji projektowej, koniecznością wykonania rozwiązań zamiennych w stosunku do 
projektowanych w dokumentacji projektowej, których wartość nie przekroczy wartości 
rozwiązań podstawowych (pierwotnie zaprojektowanych) Zmiany osoby odpowiedzialnej za 
kierowanie robotami budowlanymi. Zamawiający przewiduje możliwość dokonywania zmian 
w umowie w sytuacji, gdy: zmiany te są korzystne dla Zamawiającego; jakieś zdarzenie bądź 
ciąg zdarzeń obiektywnie niezależnych od Zamawiającego lub wykonawcy (których 
Zamawiający i wykonawca nie mogli przewidzieć i którym nie mogli zapobiec ani ich 
przezwyciężyć i im przeciwdziałać poprzez działania z należytą starannością) zasadniczo 
utrudni wykonanie części zobowiązań umowy, bądź wpłynie na brzmienie zapisów w 
umowie. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: http://bip.powiatwegorzewski.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Powiat 
Węgorzewski ul. 3-go Maja 17B 11-600 Węgorzewo. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 02.06.2016 godzina 09:00, miejsce: POWIAT WĘGORZEWSKI STAROSTWO 
POWIATOWE UL. 3 MAJA 17b 11-600 WĘGORZEWO. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: Program Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury 
Drogowej na lata 2016-2019. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 

 

WICESTAROSTA   

/-/ Krzysztof Kołaszewski 

 


